

## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE S?O MIGUEL DO GOSTOSO

## COMISSÃO DE LICITAÇÃO

## EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2021

PROMITENTE CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso/RN

CNPJ: 01.612.396/0001-90

PROMITENTE CONTRATADA: Centro de Análises Clínicas Ltda

CNPJ: 40.994.122/0001-65

OBJETO: Registro de preços para contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços especializados para prestação de serviços de execução de exames laboratoriais de hematologia e bioquímica com fornecimento de insumos para o atendimento a população do SUS do município de São Miguel do Gostoso/RN.

VALIDADE: 05 de julho de 2021 a 04 de julho de 2022;

VALOR GLOBAL: R\$513.000,00 (Quinhentos e Treze Mil Reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Nº 10.520/2002;

SUBSCRITORES:

José Renato Teixeira de Souza – Prefeito Municipal – pelo Promitente Contratante e

Centro de Análises Clínicas Ltda

- pela Promitente Contratada.

Para obtenção da Ata de Registro de Preços completa, os interessados devem enviar e-mail para licitacao@saomigueldogostoso.rn.gov.br – contato: 84-3263-4181

São Miguel do Gostoso/RN, 05 de julho de 2021.

José Renato Teixeira de Souza

Prefeito Municipal

Publicada por: GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS Código da Matéria: 20210708110636 Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria Publicada no Diário Oficial do Município de S�o Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição 00110.